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xxx

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

xxx
pátek 13. června 2025 13:39
xxx
RE: VZ Arboristické práce - Smlouva o dílo k předání Šenkýř Páník k úpravě a 
kontrole

Vážená paní xxx, 

U této věci byla časová náročnost 5h a 25min, práce je již hotová. 

Zdravím Vás  a přeji pěkný víkend 

xxx
Advokát 

ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář s.r.o. 
Na Viničních horách 1834/24 
160 00 Praha 6, Czech Republic 

E-mail: xxx
Web:    www.senkyr-panik.cz

Tel: +420 224 325 129
+420 776 168 333

Member of COTTYN Lawyers 

From: xxx
Sent: Friday, June 13, 2025 9:47 AM 
To: xxx
Subject: RE: VZ Arboristické práce - Smlouva o dílo k předání Šenkýř Páník k úpravě a kontrole 

Dobrý den,  

Mohla bych poprosit o zaslání cenové nabídky na tvorbu zadané smlouvy? 

S pozdravem  
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xxx 

Muzeum Prahy | Museum of Prague 
Kožná 475/1, 110 00 Praha 1 
Linkedin | Facebook | Instagram 

M: xxx 
E: xxx 
W: www.muzeumprahy.cz 

From: xxx
Sent: Wednesday, June 11, 2025 11:06 AM 
To: xxx
Subject: RE: VZ Arboristické práce - Smlouva o dílo k předání Šenkýř Páník k úpravě a kontrole 

Dobrý den, 

Děkuji Vám za upřesnění fakturačního plnění. 

Zdravím Vás 

xxx
Advokát 

ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář s.r.o. 
Na Viničních horách 1834/24 
160 00 Praha 6, Czech Republic 

E-mail: xxx
Web:    www.senkyr-panik.cz

Tel: +420 224 325 129
+420 776 168 333

Member of COTTYN Lawyers 
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From: xxx
Sent: Tuesday, June 10, 2025 1:54 PM 
To: xxx
Subject: RE: VZ Arboristické práce - Smlouva o dílo k předání Šenkýř Páník k úpravě a kontrole 

Dobrý den, 

Ještě jednou se vracím k fakturačnímu plnění této objednávky.  
Spadá pod rámcovou smlouvu MUZ/117/2025, nikoliv pro konzultační objednávku, jak jsem uváděla 
níže. 
Už to nebudu měnit, slibuji. 

S pozdravem 

xxx

Muzeum Prahy | Museum of Prague 
Kožná 475/1, 110 00 Praha 1 
Linkedin | Facebook | Instagram 

M: xxx
E: xxx 
W: www.muzeumprahy.cz 

From: xxx 
Sent: Wednesday, May 28, 2025 3:01 PM 
To: xxx
Subject: RE: VZ Arboristické práce - Smlouva o dílo k předání Šenkýř Páník k úpravě a kontrole 

Dobrý den, 

jen jsem zapomněla upřesnit, že tato záležitost nespadá pod rámcovou smlouvu na administraci 
VZ, ale pod objednávku pro konzultace.  

Pro potřeby fakturace. 

S pozdravem  

xxx
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Muzeum Prahy | Museum of Prague 
Kožná 475/1, 110 00 Praha 1 
Linkedin | Facebook | Instagram 

M: xxx
E: xxx 
W: www.muzeumprahy.cz 

From: xxx
Sent: Monday, May 26, 2025 9:42 AM 
To: xxx 
Subject: FW: VZ Arboristické práce - Smlouva o dílo k předání Šenkýř Páník k úpravě a kontrole 

Dobrý den, 

v návaznosti na pokyn pana ředitele níže Vám zasílám návrh smlouvy na arboristické práce k úpravě a 
doplnění.  
Zadání je uvedeno níže v e-mailu od kolegyně, včetně příloh. 
V případě dotazů prosím kontaktujte přímo kolegyni K xxx která zakázku řeší. 

Uvítáme, pokud bude návrh z vaší strany hotový během tohoto týdne. 

Děkuji a přeji hezký den, 

xxx 

Muzeum Prahy | Museum of Prague 
Kožná 475/1, 110 00 Praha 1 
Linkedin | Facebook | Instagram 

M: xxx
E: xxx 
W: www.muzeumprahy.cz 

From: xxx 
Sent: Sunday, May 25, 2025 1:03 PM 
To: xxx 
Subject: VZ Arboristické práce - Smlouva o dílo k předání Šenkýř Páník k úpravě a kontrole 
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Dobrý den, xxx, 

Na základě dohody s panem ředitelem, který mi dal info, že se můžeme v tomto případně obrátit na Šenkýř – 
Páník (v případě atypických věcí máme předplaceno za konzultace), posílám částečně upravenou Smlouvu o 
dílo na arboristické práce. 
Prosím Vás o předání včetně příloh advokátní kanceláři s tím, že jsem částečně vyplnila Smlouvu o dílo 
(vycházela jsem z toho, že s panem xxx, který zhotovil trvalky byla také smlouva o dílo – za mě ale vůbec není 
ideální pro tento typ služby) a poprosím je o kontrolu a případně doplnění bodů doba plnění, cena, platební 
podmínky. 

Důležité body jsou: 
*hodnota zakázky je max 1.900.000,- Kč
*doba plnění červen 25-červen 29
*práce bude zadávána úkolově po vzájemné dohodě obou stran
*ceny vychází z nabídky jednotlivých úkonů
*nutné ve smlouvě stanovit formu dílčích úhrad za poskytnuté plnění (je to nyní spíše postavené na úhradě
jednorázové)

Přikládám i Nabídku Axxx VZ 14 a zápis o výsledku poptávky. 

Kdyby měli nějaké dotazy, prosím samozřejmě, aby mě kontaktovali. 
Ideálně bych potřebovala, kdyby byl návrh smlouvy z naší strany hotový v průběhu tohoto týdne, abych stihla 
poslat k připomínkám a plnění začalo v červnu. 

Moc děkuji 
xxx 

xxx 
xxx

Muzeum Prahy | Museum of Prague 
Bohdanečská 259/1, 190 17 Praha 9  -Vinoř 
Linkedin | Facebook | Instagram 

M: xxx
E: xxx 
W: www.muzeumprahy.cz 

Sada Micro so ft Office zabránila  
auto matickému stažení tohoto  
obrázku z Internetu, aby chránila 
vaše osobní údaje. Neobsahuje žádné viry.www.avast.com 




